
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 22 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 32 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

▪ DECRETO Nº 069/2024: FICA NOMEADO PARA O CARGO DE SUPERVISOR DE CONTROLE INTERNO OPERACIONAL, 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, O SR. LAELTON DA MATA REGO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

22 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 32 

 

 f-C.1 Í UV^A -J t

MACAÚBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS - BA

RUA DOUTOR VITALSOARES. 268. 1° ANDAR. CENTRO

CEP.46500-000 - CNPJ N° 13.782.461/0001-05

DECRETO NO69/2024, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

"Fica nomeado para o cargo de Supervisor de

Controle Interno Operacional, da Prefeitura

Municipal de Macaúbas, o Sr. Laelton da Mata

Rego e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais e constitucionais, e conforme a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeado para o cargo de Supervisor de Controle Interno Operacional, da

Prefeitura Municipal de Macaúbas, o Sr. Laelton da Mata Rego, inscrito no CPF sob o n®

034.042.495-85, na forma do que prescreve a Lei n® 536/2012 deste Município.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, Macaúbas - BA, em 22 de fevereiro de 2024.

ALOISIO MIGUEL
ALOISIO MIGUEL

REBONATO:784 REBDNATD:78449251753

4q:>S17S:i Oados:2024.02.22I /DO 16:33:21 -03'00'

ALOÍSIO MIGUEL REBONATO

Prefeito Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-02-22T16:57:32-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




